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En betagende togrejse gennem Italien
Fra Venedig i nord til Napoli i syd venter enestående
oplevelser og italiensk charme i nogle af landets mest
ikoniske områder. 
Rejsen begynder i Venedig, hvor vi går på opdagelse i
virvaret af kanaler og gondoler. I Rom venter oldtiden
og renæssancen med hæsblæsende historie og ikoniske
bygningsværker, og i Apulien kan du fordybe dig i
hovedbyen Bari og se frem til et besøg i trullibyen
Alberobello.

Vi går på opdagelse i Napolis gader og besøger
citronplantager i Sorrento, og undervejs kan du krydre
din rejse med spændende udflugter til noget af alt det
bedste, Italien har at byde på. Du kan f.eks. nyde en
dag langs Amalfikysten, besøge sagnomspundne Capri
eller opleve hulebyen Matera.
Meget af rejsen foregår med tog via Italiens
veludviklede jernbanenet, som giver os mulighed for at
opleve landet på en helt ny og afslappende måde. 
Glæd dig til en uforglemmelig togrejse gennem Italien.
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Dag 1
Ankomst
Vi ankommer til Venedig og tjekker ind på vores hotel i
Quarto d’Altino.
 
 
 
Her bor du
Hotel Crowne Plaza Venice East
LÆS MERE OM HOTELLET →
 
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad  ✓ Aftensmad
 

Dag 2
Oplevelser i Venedigs kanaler og gader
Velkommen til Venedig! En by med en enestående
kombination af historie, kultur og unik arkitektur. Her
forbinder over 400 broer mere end 100 små øer gennem et
netværk af kanaler befolket af gondoler og vaporetto-både
– det er ikke så underligt, at Venedig har fået ry som en af
de mest romantiske byer i verden.  
Dagen begynder med en kort togtur fra hotellet i Quarto
d’Altino til togstationen i Venedig. Herfra stiger vi om bord
på den lille båd, som skal sejle os til Markuspladsen. I
nærheden ligger også Dogepaladset og Sukkenes Bro, der
forbinder paladset med det tidligere fængsel – broen har
fået sit navn, fordi det var her, de dømte fanger så
Venedigs skønhed for sidste gang, efter de blev ført fra
domsafsigelsen i retten til cellen i fængslet.
Efter en kort sejlads begynder vores byvandring til fods
rundt i Venedigs smalle gader. Udgangspunktet er
Markuspladsen, og undervejs bliver vi klogere på Venedigs
rige historie og kultur og passerer skjulte pladser og livlige
markeder, mens gondolerne glider forbi og duften af pizza
og espresso svæver i luften. 
Mættede af oplevelser tager vi sidst på dagen toget tilbage
til hotellet i Quarto d’Altino.
 
 
 
Her bor du
Hotel Crowne Plaza Venice East
LÆS MERE OM HOTELLET →
 
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad  ✓ Aftensmad
 

Dag 3
Tog til Rom og kort byvandring med Trevi-
fontænen, Pantheon og Piazza Navona
I dag forlader vi det nordlige Italien og begiver os mod
hovedstaden Rom. Ved den store Termini Station bliver vi
hentet i bus og kørt til vores hotel, men inden vi tjekker ind,
bliver der tid til en byrundtur, så vi kan danne os en
fornemmelse af den evige stad.
Dagens første stop er den berømte Trevi-fontæne, hvor
Anita Ekberg boltrede sig i bassinet i Fellini-filmen La Dolce
Vita. Den imponerende store og sirligt udsmykkede
fontæne med Neptun som hovedfigur er placeret ved
udløbet af en af de antikke akvædukter, og det siges, at
hvis man kaster en mønt over skulderen her, vil man snart
vende tilbage til Rom. De mange mønter, som folk kaster i
bassinet, bliver i øvrigt hver dag samlet ind og brugt til
godgørende formål.
Fra Trevi-fontænen fortsætter turen til Piazza di Spagna,
hvor vi oplever folkemylderet ved Den Spanske Trappe,
som er Europas bredeste trappe. Trappen har fået sit navn,
fordi den fører ned til Piazza di Spagna (”den spanske
plads”), hvor den spanske ambassade engang lå.
Herfra går vi videre til verdens første kuppelbygning, det
imponerende Pantheon, der er gravmæle for den tidligere
italienske kongefamilie og rummer et relief og en
portrætbuste udført af Thorvaldsen.
Vi afslutter vores byvandring rundt i det klassiske Rom på
den berømte plads Piazza Navona, hvor tusindvis af fødder
hver dag betræder brostenene. Piazza Navona er bygget
oven på fundamentet af et antikt stadion, hvilket forklarer
pladsens særlige aflange form, der omkranses af smukke
bygninger. På selve pladsen er det caféernes parasoller og
de tre smukke fontæner, der dominerer billedet.
Fra Piazza Navona kører vi i bus til hotellet, hvor der bliver
tid til at pakke ud inden aftensmaden.
 
 
 
Her bor du
Hotel Ibis Styles Roma Aurelia
LÆS MERE OM HOTELLET →
 
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad 
 

https://risskovrejser.dk/hotel-crowne-plaza-venice-east
https://risskovrejser.dk/hotel-crowne-plaza-venice-east
https://risskovrejser.dk/hotel-ibis-styles-roma-aurelia
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Dag 4
Byvandring i oldtidens og renæssancens
Rom med bl.a. Colosseum og Peterskirken
Dagens byvandring fører os på en rejse tilbage til det
romerske imperiums storhedstid.
Vi begynder vores "vandring gennem antikken" på
Kapitolhøjen, hvor vi får et overblik over byen og dens rige
historie. Højen rejser sig mellem Forum Romanum og
Marsmarken og dannede i antikken rammen om de
vigtigste politiske og religiøse ceremonier, hvilket på fineste
vis sætter scenen for dagens program.
Med de historiske rammer på plads, kan vi langs
Palatinerhøjen beundre resterne af de kejserlige paladser,
og de panoramiske udsigter til byen nedenfor, og ved det
kolossale amfiteater Colosseum, venter tankevækkende
beretninger om blodige forestillinger i form af kampe
mellem gladiatorer og vilde dyr (bemærk, at vi beundrer
Colosseum udefra, entré er ikke inkluderet).
Til sidst vender vi tilbage til Piazza Venezia ved foden af
Kapitolhøjen, hvor vi kan reflektere over den fascinerende
tidsrejse, vi lige har været på, mens vi langsomt vænner os
til tempoet og pulsen i det moderne Rom.
Om eftermiddagen er det tid til et besøg i Peterskirken. Vi
kigger indenfor i det imponerende bygningsværk, der blev
indviet i 1600-tallet efter en byggeperiode på næsten 120
år. Her ser vi Thorvaldsens gravmæle for Pave Pius VII samt
Michelangelos berømte marmorskulptur Pietá. Rundt om på
Peterspladsen ser vi pavens livgarde, schweizergarden, hvis
festlige gallauniform i rød, gul og blå svarer til farverne på
Medici-familiens våbenskjold. Vær opmærksom på, at
Vatikanmuseet og Det Sixtinske Kapel ikke er inkluderet i
besøget, og billetter hertil skal derfor købes og besøges på
egen hånd.
 
 
 
Her bor du
Hotel Ibis Styles Roma Aurelia
LÆS MERE OM HOTELLET →
 
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad 
 

Dag 5
Udflugt til Colli Albani inkl. vinsmagning eller
på egen hånd i Rom
I dag kan du følge med på en spændende udflugt til de
naturskønne egne uden for Rom, eller du kan udforske byen
på egen hånd. Du kan læse mere om tilkøbsudflugten
herunder.
Rom er en by, der kan nydes på et utal af måder. På en
fortovscafé med et glas rødvin eller en martini rosso i
hånden, du kan gå på jagt efter de mange utrolige
kunstskatte, der pryder både museer, kirker og piazzaer –
mulighederne er mange i den evige stad. 
 
 

 
Her bor du
Hotel Ibis Styles Roma Aurelia
LÆS MERE OM HOTELLET →
 
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad 
 

Tilkøb flere oplevelser

Colli Albani inkl. vinsmagning

1.080 kr. pr. person
Følg med på en udflugt til de maleriske landskaber i
albanerbjergene udenfor Rom. Her besøger vi først byen
Castel Gandolfo, der ligger smukt placeret ved søen Albano
og er kendt som sommerresidens for paven. Herfra
fortsætter vi til Frascati, som de fleste nok kender for sin
berømte hvidvin. Siden renæssancen har denne by dog
også været et populært sommeropholdssted for romere. Vi
afslutter vores hyggelige dag med en vinsmagning i dette
naturskønne område, inden vi atter vender retur til det
pulserende byliv i Rom.
Gennemføres ved min. 15 deltagere

Dag 6
Videre til Bari og guidet byvandring
Fra Rom fortsætter rejsen med tog sydpå til Apulien. Vi
ankommer til regionens hovedby Bari , hvorefter vi tjekker
ind på hotellet og begiver os  ud på en guidet tur rundt i
byen. I de labyrintiske gader fornemmer man hurtigt, at
byen er rig på historie og traditioner. Kvarteret Vecchia Bari
og det lokale liv er i sig selv en stor oplevelse, men de
ubestridte historiske højdepunkter i Bari er ”Julemandens
kirke” Basilica di San Nicola fra 1197, den imponerende
borg Normanno-Svevo, katedralen San Sabino og utallige
smukke palæer. Byens lokale liv udspiller sig omkring
havnen og i de små gader, hvor kvinder stadig sidder ved
små borde og laver traditionel håndlavet orecchiette-pasta,
der er en meget populær pasta, som nærmest har form
som små ører, og som bl.a. serveres med alt godt fra
havet. 
 
 
 
Her bor du
Hotel Excelsior Bari
LÆS MERE OM HOTELLET →
 
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad ✓ Aftensmad
 

https://risskovrejser.dk/hotel-ibis-styles-roma-aurelia
https://risskovrejser.dk/hotel-ibis-styles-roma-aurelia
https://risskovrejser.dk/hotel-excelsior-bari
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Dag 7
Trullibyen Alberobello og vinsmagning på
lokal vingård
Efter morgenmaden kører vi til den lille by Alberobello, der
er en af Apuliens absolut mest spektakulære byer, hvilket
skyldes de karakteristiske små limstenshuse med koniske
tage. De specielle trullihuse blev bygget til både mennesker
og dyr og siges at have fået deres form, fordi de skulle
være nemme at flytte. Derfor blev husene også oprindeligt
opført helt uden mørtel og bindemiddel, og det gælder også
taget, der er lagt på en sådan måde, at det ikke regner ind,
men tillader røg at sive ud.
Vi tager på en interessant byvandring gennem de to
kvarterer Aia Piccola og Rione Monti, som udelukkende er
opbygget af de særprægede trullihuse. Vi besøger bl.a.
trullikirken Sant’Antonio. Området med de mere end 1.400
hvide, bikubeformede huse er naturligvis på UNESCOs
verdensarvsliste.
Om eftermiddagen kører vi retur mod vores hotel, men
laver en lille afstikker på vejen og besøger en af områdets
vingårde. Vi bliver vist rundt på vingården og hører om
traditionerne med vinproduktion i området – og så skal vi
naturligvis også smage på varerne.
 
 
 
Her bor du
Hotel Excelsior Bari
LÆS MERE OM HOTELLET →
 
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad ✓ Aftensmad
 

Dag 8
Tid på egen hånd eller mulighed for udflugt
til Lecce og Ostuni
I dag kan du nyde en afslappende dag med egne oplevelser
i Bari, hvor du har rig mulighed for at udforske de mange
gader og stræder og historiske seværdigheder.
Du kan også tage med rejselederen på en speciel og
oplevelsesrig udflugt til Lecce og Ostuni. 
 
 
 
Her bor du
Hotel Excelsior Bari
LÆS MERE OM HOTELLET →
 
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad ✓ Aftensmad
 

Tilkøb flere oplevelser

Lecce og Ostuni

690 kr. pr. person
Lecce bliver kaldt ”Barokkens Firenze” eller ”Apuliens
Athen” på grund af byens overdådige arkitektur og
betydningsfulde historie. Byen havde sin storhedstid i 1600-
og 1700-tallet, og i tiden opførtes mange af de overdådige
palæer og kirker i den lokale gyldne stenart ”pietra
leccese”, som byen er så rig på.
Man kan stadig fornemme Lecces økonomiske og kulturelle
blomstringstid og det liv, som må have udspillet sig
omkring byens centrum med Piazza Sant Oronzo, det
antikke romerske amfiteater, Basilica di Santa Croce og den
smukke plads, Piazza del Duomo. 
Fra Lecce går turen til den hvide by Ostuni, der ligger som
en hvid diamant i et hav af grågrønne oliventræer og
strækker sig ud over tre høje og præsenterer sig ekstra
smukt med de mange forskellige niveauer, som de
hvidkalkede huse er opført på. Vi tager på opdagelse og
”bliver væk” i det charmerende virvar af gader inden for
bymuren, hvor de farvestrålende døre og vinduer er en
kontrast til alt det hvide, og hvor alt tilsyneladende er
opført uden planlægning.
Gennemføres ved min. 15 deltagere.

Dag 9
Dag på egen hånd i Bari eller mulighed for
udflugt til hulebyen Matera
I dag kan du nyde livet i Bari eller følge med rejselederen
på udflugt til naboregionen Basilicata, der er en af Italiens
mindste regioner med et areal på kun 9.992
kvadratkilometer. Til gengæld findes her en af Syditaliens
ubestridt største og mest berømte attraktioner – den
labyrintiske huleby Matera. Læs mere om tilkøbsudflugten
herunder.
 
 
 
Her bor du
Hotel Excelsior Bari
LÆS MERE OM HOTELLET →
 
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad ✓ Aftensmad
 

Tilkøb flere oplevelser

Hulebyen Matera

790 kr. pr. person
 
Følg med på en udflugt til en af Syditaliens største
attraktioner, hulebyen Matera. Grotterne her har været
beboet siden forhistorisk tid, dog lige bortset fra perioden
1953 til 1968, hvor den italienske regering tvangsflyttede
indbyggerne pga. af de sanitære forhold. De mange
forhistoriske huler, der er hugget direkte ind i bjerget som
grotter, kan umiddelbart ikke ses, da der er opsat
husfacader foran huleindgangene. Hulerne har været

https://risskovrejser.dk/hotel-excelsior-bari
https://risskovrejser.dk/hotel-excelsior-bari
https://risskovrejser.dk/hotel-excelsior-bari
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beboet af mange forskellige kulturer, og ud over “private
hjem” er her også flere hulekirker. Hulerne har været
beboet af mange forskellige kulturer, og i dag er mange af
hulerne restaureret og har moderne faciliteter. De
historiske bydele Sasso Caveoso og Sasso Barisano hører til
blandt verdens ældste og bedst bevarede bosættelser og er
naturligvis på UNESCOs verdensarvsliste. Ikke overraskende
har hulerne også været anvendt som filmkulisse, og bl.a.
Mel Gibsons “Passion of the Christ” er optaget her.
Gennemføres ved min. 15 deltagere.

Dag 10
Videre til Castellammare og byvandring i
Napoli
Vi tager afsked med Bari og Apulien og lader toget føre os 
til legendariske Napoli. Ved ankomsten bliver vi hentet i en
bus, som skal bringe os videre til Sorrento-kysten og vores
hotel i Castellamare, men inden da får vi en spændende
oplevelse på en byvandring i Napoli.
Byen har en lang og interessant historie, mange kirker, tre
kongeslotte og adskillige hyggelige, lokale kvarterer og
pladser med spændende skulpturer samt det
beundringsværdige Arkæologiske Museum, som er
hjemsted for talrige unikke fund fra Pompeji – og så er
Napoli hjemby for den verdensberømte Margarita-pizza.
Glæd dig til en række typiske og autentiske oplevelser –
smalle gyder med vasketøj på tørresnore, farverige
Vespaer, der drøner rundt, og en italiensk ”mama” eller to,
der nysgerrigt hænger ud af vinduet.
Efter en sanselig byvandring i Napoli fortsætter vi til
Sorrento-kysten og kystbyen Castellamare. 
 
 
 
Her bor du
Hotel Villa Serena
LÆS MERE OM HOTELLET →
 
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad ✓ Aftensmad
 

Dag 11
Sorrento og besøg på citronfarm
Efter morgenmaden går turen denne dag til charmerende
Sorrento. Vi bliver hentet i bus og kørt til Sorrentohalvøen –
et område kendt for sine citronplantager og den populære
citronlikør Limoncello samt de maleriske smukke udsigter
over Napolibugten, og senere på dagen skal vi da også
besøge netop en citronbonde og blive klogere på
produktionen af de gule frugter.
Selve byen Sorrento har dog også overraskende meget at
byde på, og vi bevæger os til fods på en interessant
byvandring, hvor vi bl.a. kommer forbi de spændende
piazzaer (pladser), katedralen, den grønne perle med flot
udsigt over til Vesuv og det historiske kvarter med en
labyrint af små gader og stræder, hvor man nemt kan blive
væk. Det kan være svært ikke at lade sig friste af de mange

butikker, der byder på alt lige fra elegante tørklæder til
lædervarer og håndlavede sandaler og selvfølgelig alt, hvad
der har med citron at gøre: likør, marmelade, chokolade,
bolsjer, pasta, duftlys og sæber.
Efter turen i Sorrento vil vi besøge en lokal gård i
landskaberne uden for byen. Gårdbesøget begynder med
en behagelig gåtur gennem citron- og olivenlunde, indtil vi
når en gammel oliemølle fra slutningen af 1800-tallet. Her
gør vi stop og lærer mere om gården og livet på landet i
både nutid og fortid. Herefter fortsætter vi vores gåtur
gennem citruslunden, og besøget afsluttes i grønne
omgivelser på terrassen, hvor vi nyder smagsprøver på
regionens lokale delikatesser. 
 
 
Her bor du
Hotel Villa Serena
LÆS MERE OM HOTELLET →
 
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad ✓ Aftensmad
 

Dag 12
Udflugt til Amalfikysten eller tid på egen
hånd
I dag har du mulighed for at deltage i en udflugt til et af de
skønneste steder på den sydlige del af Sorrento-halvøen.
Amalfikysten er efter manges mening verdens smukkeste
kyststrækning med de dramatiske klipper, der rejser sig
stejlt fra havet, og maleriske byer, der bogstavelig talt
hænger på klipperne, og er af samme grund blevet optaget
på UNESCOs verdensarvsliste. Du kan læse mere om
dagens udflugt herunder.
 
 
 
Her bor du
Hotel Villa Serena
LÆS MERE OM HOTELLET →
 
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad ✓ Aftensmad
 

Tilkøb flere oplevelser

Amalfikysten

690 kr. pr. person
 
Amalfi ligger smukt kilet ind mellem to enorme klipper, og
det er tankevækkende, at byen i sin storhedstid havde
omkring 70.000 indbyggere. Vi ser den smukke katedral –
Duomo de Amalfi og hører bl.a. om de gamle papirmøller,
der var en stor indtægtskilde for Amalfi og kan dateres helt
tilbage til 1200-tallet. Her er der afsat tid på egen hånd,
hvor der er mulighed for at smage en af områdets
specialiteter – citronlikøren, der ofte nydes som aperitif. 

https://risskovrejser.dk/hotel-villa-serena
https://risskovrejser.dk/hotel-villa-serena
https://risskovrejser.dk/hotel-villa-serena
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Sidst på dagen tager vi en båd (hvis vejret tillader det), som
sejler os fra Amalfi til byen Majori. Byen har en hyggelig
atmosfære med snævre gader, farverige huse og en
chamerende havnepromenade, og vi nyder stemningen og
den lokale kultur, inden vi atter sætter os til rette i bussen
og kører tilbage til hotellet.
Gennemføres ved min. 15 deltagere.

Dag 13
Mulighed for udflugt til Capri eller nyd dagen
på egen hånd
Der er kun en lille  times sejlads fra Castellammare til Capri,
og i dag har du mulighed for at deltage i en udflugt til den
historiske ø – du kan læse mere om turen herunder.
Vælger du at tilbringe dagen på egen hånd, er det nemt at
tage lokaltoget til f.eks. Sorrento eller en af de andre
charmerende byer på kysten. 
 
 
 
Her bor du
Hotel Villa Serena
LÆS MERE OM HOTELLET →
 
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad ✓ Aftensmad
 

Tilkøb flere oplevelser

Udflugt til Capri

890 kr. pr. person
 
Allerede i romertiden tiltrak øen Capri “turister”, og både
kejser Augustus og kejser Tiberius har sat deres fingeraftryk
på øen og styrede i perioder det mægtige Romerrige fra
den lille ø. I 1800-tallet blev øen genopdaget, og
eventyrdigteren H.C. Andersen var en af de mange
kunstnere, der blev betaget af omgivelserne med de stejle
klipper, grotter og det azurblå hav, der rammer den
fredfyldte ø ind. I dag er øen kendt som en jet-setter ø, hvor
de rige og kendte holder ferie.
Vi går en hyggelig tur igennem charmerende Capri by og
stopper ved det hyggelige torv midt i byen med en flot
udsigt over havnen og over til Sorrento halvøen. Vi begiver
os videre igennem de snørklede smalle gader og ender ved
den eminente udsigt fra Augustus’ have (entré til haven er
ikke inkluderet). Udsigten herfra over Capriøen og de
hvidmalede rigmandsvillaer samt havet med utallige øer,
der stikker op af havet, er svær at overgå. 
Gennemføres ved min. 15 deltagere.

Dag 14
Hjemrejse
Vi er nået til vejs ende, og kører derfor til lufthavnen i Rom,
hvor flyet hjem til Danmark venter.
 
 
 
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad 
 

https://risskovrejser.dk/hotel-villa-serena
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Afgange og prisinformation
Afrejse dato Varighed Pris pr. person Rejseleder Afrejse fra

06. Sep 2025 14 dage 23.995 kr. Billund, København

04. Oct 2025 14 dage 25.995 kr. Billund, København

18. Oct 2025 14 dage 24.995 kr. Lars Søholm Billund, København
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Rejsen inkluderer

Med i rejsens pris

Flyrejse fra Danmark til Venedig og retur fra Rom til Danmark inkl. skatter og afgifter – se flytider på rejseplan
Transfer fra lufthavn til hotel tur/retur
Overnatning i dobbeltværelse på 4-stjernede hoteller inkl. byskat
Transport i tog (på 2. klasse) og bus mellem byerne iht. program
13 x morgenmad, 10 x aftensmad 
Byvandring i Venedig inkl. sejltur
Byvandring i det klassiske Rom med Trevi-fontænen, Pantheon og Piazza Navona
Byvandring i oldtidens og renæssancens Rom
Byvandring i Bari
Besøg i trullibyen Alberobello 
Vinsmagning på vingård nær Alberobello
Byvandring i Napoli
Byvandring i Sorrento inkl. besøg på citronfarm
Dansktalende rejseleder

Tillæg pr. person

Enkeltværelsestillæg kr. 5.100
Udflugt til Colli Albani inkl. vinsmagning (dag 5) kr. 1.080
Udflugt til Lecce og Ostuni (dag 8) kr. 690
Udflugt til Matera (dag 9) kr. 790
Udflugt til Amalfikysten inkl. sejltur (dag 12) kr. 690
Udflugt til Capri (dag 13) kr. 890
Administrationsgebyr kr. 125



Risskov Rejser forbeholder sig ret til at benytte andre hoteller af tilsvarende standard
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Bliv medlem af Risskovs
Rejseklub – og spar op
til 1.000 kr. pr. person

Men hvordan bliver jeg medlem, sidder du sikkert og
tænker. Det er heldigvis rigtig nemt: Tilmeld dig vores

nyhedsbrev, så får du automatisk en mail med dit
rabatgivende medlemsnummer efter hjemkomst fra

din første Risskov-rejse. Du kan tilmelde dig
nyhedsbrevet på www.risskovrejser.dk/nyheder

Kontakt
70 22 66 00

risskovrejser.dk

Randers
Østergade 10,

8900 Randers C

København
Store Kongensgade 62

1264 København K


